ПРОТОКОЛ № 22
Правления Саморегулируемой организации Ассоциации строителей «Межрегионстройальянс»

«11» марта 2019 г. Московская область, г. Домодедово

Председательствующим избрана Белоус Александра Сергеевна, секретарем избран Лакалин Иван

Викторович .

Резул ьтаты голосования : принято единогласно.

Из 5 членов Правления для участия в заседании зарегистрировались 5:
Белоус А.С" Лакалин И.В" Емельянова Е.В " Забелин В .А" Францева Е.Ю"
На заседании Правления присутствовали без права голосования следующие лица:

Фионова Галина Сергеевна (Президент СРО АС «Межреrионстройальянс»)

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ
СЛУШАЛИ: Председателя , который сообщил, что из 5 членов Правления в заседании

принимают участие 5 членов Правления. Правление правомочно.
Председатель объявил заседание Правления открытым .

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ Заседания Правлен11я
СЛУШАЛИ: Председателя , который предложил утвердить повестку дня Правления .

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Правления.

Голосовали : «За» 5 голоса, «против» - нет, «воздержался » - нет.

Решение принято единогласно.

Повестка дня Правления:

1. Исключение из членов СРО АС «Межрегионстройальянс» членов Ассоциации, в соответствии с

п.2.1 .5, п.2.4.З раздела 2 Положения «0 системе мер дисциплинарного воздействия, применяемых
СРО АС «Межрегионстройальянс» к своим членам» в связи с не устранением членом Ассоциации

нарушений, повлекших применение меры дисциплинарного воздействия в виде приостановления

права осуществления строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального

строительства.

2. Рассмотрение заявлений членов СРО АС «Межрегионстройальянс» о добровольном выходе из

числа членов Саморегулируемой организации.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Исключение из членов СРО АС «Межрегионстройальянс»

членов Ассоциации , в соответствии с п .2.1.5, п.2.4. 3 раздела 2 Положения «0 системе мер

дисциплинарного воздействия , применяемых СРО АС «Межрегионстройальянс» к своим членам» в

связи с не устранением чле~юм Ассоциации нарушений, повлекших применение меры дисциплинарного

воздействия в виде приостановления права осуществления строительства, реконструкции, капитального

ремонта объектов капитального строительства»

СЛУШАЛИ: Емельянову Елену Викторовну, которая предложила в соответствии с п.2 . 1 .5 , п.2.4.З
раздела 2 Положения «0 системе мер дисциплинарного воздействия , применяемых СРО АС
«Межреrионстройальянс» к своим членам» в связи с не устранением членом Ассоциации нарушени й ,

повлекших применение меры дисциплинарного воздействия в виде приостановления права

осуществления строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального

строительства, исключить из членов СРО АС «Межрегионстройальянс» следующие организации :

1. Общество с ограниченной ответственностью <<АлгоритмАвто2» (ОГРН 1165003050981,
ИIПI 5003117870),
2. Общество с ограниченной ответстве1нюстью «ТехСтройТранс» (ОГРН 1155038008212, ИНП
5038118392),
3. Общество с ограниченной ответственностью «КВАНТ-ТМ» (ОГРН 1045002600884, Иffi[
5013047911),
4. Общество с ограниченной ответственностью «Инженерно Строительные Деталю> (ОГРН

1125047015928, инн 5047135940).

РЕШИЛИ: В соответствии с п.2.1.5 , п.2.4.3 раздела 2 Положения «0 системе мер дисциплинарного
воздействия, применяемых СРО АС «Межрегионстройальянс» к своим членам» в связи с не

устранением членом Ассоциации нарушений, повлекших применение меры дисциплинарного

воздействия в виде приостановления права осуществления строительства, реконструкции, капитального

ремонта объектов капитальноrо строительства, исключить из членов СРО АС
«Межрегионстройальянс» Общество с ограниченной ответственностью «АлгоритмАвто2» (ОГРН
1165003050981, И1ПI 5003117870) с 11 марта 2019 г.

Голосовали: «за>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: В соответствии с п.2.1.5, п.2.4.3 раздела 2 Положения «0 системе мер дисциплинарного
воздействия, применяемых СРО АС «Межрегионстройальянс» к своим членам» в связи с нс

устранением членом Ассоциации нарушений , повлекших применение меры дисциплинарного

воздействия в виде приостановления права осуществления строительства, реконструкции, капитального

ремонта объектов капитального строительства, исключить из членов СРО АС
«Межрегионстройальянс» Общество с ограниченной ответственностью «ТехСтройТранс» (ОГРН
1155038008212, ИНН 5038118392) с 1 1 марта 2019 г.

Голосовал и: «За>> - 5 голосов , «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно .

РЕШИЛИ: В соответствии с п.2.1 .5, п.2.4.3 раздела 2 Положения «0 системе мер дисциплинарного
воздействия , применяемых СРО АС «Межрегионстройальянс» к своим членам» в связи с не

устранением членом Ассоциации нарушений, повлекших применение меры дисциплинарного

воздействия в виде приостановления права осуществления строительства, реконструкции, капитального

ремонта объектов капитального строительства, исключить из членов СРО АС
«Межрегионстройальянс» Общество с ограниченной ответственностью <<КВАНТ-ТМ» (ОГРН

1045002600884, ИНН 5013047911) с 11 марта 2019 г.
Голосовали: «за>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: В соответствии с п.2.1.5 , п.2.4.3 раздела 2 Положения «0 системе мер дисциплинарного
воздействия , применяемых СРО АС «Межрегионстройалья нс» к своим членам» в связи с не
устранением членом Ассоциации нарушений, повлекших применение меры дисциплинарного

воздействия в виде приостановления права осуществления строительства, реконструкции, капитального

ремонта объектов капитального строительства, исключить из членов СРО АС

«Межрегионстройальянс» Общество с ограниченной ответственностью «Инженерно Строительные

Детали» (ОГРН 1125047015928, ИНВ 5047135940) с 1 1 марта 2019 г.
Голосовали : «за>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Рассмотрение заявлений членов СРО АС

«Межрегионстройальянс» о добровольном выходе из числа членов Саморегулируемой организации»

СЛУШАЛИ: Емельянову Елену Викторовну, которая доложила присутствующим о поступивших в
СРО АС «Межрегио нстройальянс» заявлениях от членов Саморегулируемой орган изации :
1. Общество с ограни•1енной ответственностью «Сервисный центр «МЕАТЭК» (ОГРН
1085047000378, инн 5008045891),
2. Общество с ограниче11ной ответственностью «Региональное объединение кадастровых

инженеров «ГеоГранд» (ОГРН 1165005050528, ИНН 5005062458),
о доброволь ном выходе из членов СРО АС «Межрегионстройальянс».

РЕШИЛИ: Удовлетворить заявление Общество с огран11•1енной ответственностью «Сервисный
центр «МЕАТЭК» (ОГРН 1085047000378, ИIП-1 5008045891) о добровольном выходе из членов СРО
АС «Межрегионстройальянс» на основании ст. 55. 7 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, подп.\ п.3.1 статьи 3 Положения о членстве Ассоциации , с 11 марта 2019 г.

Голосовали : «за>> - 5 голосов, « против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Удовлетворить заявление Общество с ограниченной ответственностью «Региональное

объединение кадастровых инженеров <<ГеоГранд» (ОГРН 1165005050528, ИНН 5005062458) о

добровольном выходе из членов СРО АС «Межрегионстройальянс» на основании ст. 55.7
Градостроительного кодекса Российской Федерации, подп.1 п .3.1 статьи 3 Положения о членстве

Ассоциации, с 1 1 марта 2019 г.
Голосовали : «За>> - 5 голосов, «протию> - нет « воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.